Zarzadzenie Nr

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia *

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku srodkéwz Funduszu Przeciwdziatania

COVID-19 dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2024

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczeg6lnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziatlaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw
(Dz.U. z 2020 poz. 568 z p6ézn. zm.); 8§ 2 ust.l pkt 1, § 4 Uchwaly Nr 102 Rady Ministrow z dnia
23 lipca 2020 roku w sprawie wsparcia na realizacje zadan inwestycyjnych przez jst (M.P. z 2020

poz. 662) zarzgdzam, co nastepuje:

8 1. Ustalam plan finansowy dla rachunku $rodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-
19 dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2024, zgodnie z zalacznikiem do niniejszego

zarzadzenia.

§ 2. Traci moc Zarzadzenie Nr 17/2023 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 28 lutego
2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku srodkéw z Funduszu

Przeciwdziatania COVID-19 dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2023.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BIJRM RZ

mgr Dofota/Chrzanowska



758

801

851

Plan finansowy
rachunku $rodkow z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19

do Zarzadzenia Nr.. k
Burmlstaza Bornego

z dnia .eht

dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2024

Stan $rodkéw obrotowych na poczatek roku
Dochody

75814

75816

80101

85195

0920

6290

2180

6090

6100

2180

Rdzne rozliczenia
Rézne rozliczenia
finansowe
Wplywy 2z
odsetek
Srodki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin,
powiatow (zwigzkow
gmin, zZwigzkow
powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow),
samorzgdow wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet
Wptlywy do rozliczenia
Srodki . Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-
19

Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie  kosztow
realizaciji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
zwigzanych 7
przeciwdziataniem COVID-
19

pozostatych

Dofinansowanie ze
Srodkow Rzgdowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Srodki Funduszu
Przeciwdziazlania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizaciji
zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-
19

Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalno$¢

2020
0,00

779 550,63
779 550,63
779 550,63

25,63

779 525,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2021
779 550,63

4 970 579,42 |

4 773 556,23
376,23

376,23

0,00
4773 180,00

73 180,00

500 000,00

4 200 000,00
150 020,00
150 020,00

150 020,00

38 411,63
38 411,63

2022
203 056,78
3 607 461,88

461,88
461,88

461,88

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

780,00
780,00

2023
5048 292,81

95 356,72
318,94
318,94

318,94

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

!ullnowa

2024
303 106,92

601 556,67
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



852

853

921

630

758

801

851

85295

85395

92120

63095

75814

80101

80195

85195

2180

2180

2180

6090

Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-
19

Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnos¢
Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie
zwigzanych z

realizacji
zadan
przeciwdziataniem COVID-
19

Pozostate
zakresie

zadania w
polityki
spotecznej
Pozostata dziatalnos¢
Srodki 7 Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie
zwigzanych z

realizacji
zadan
przeciwdziataniem COVID-
19

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkow
opieka nad zabytkami
Srodki z Funduszu
Przeciwdziatania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie  kosztéw
inwestycji i
zakupow  inwestycyjnych
zwigzanych 7

realizacji

przeciwdziataniem COVID-
19

Wydatki

6050

6050

6050

4240

4010

4110

Turystyka

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
R6zne rozliczenia

Ro6zne rozliczenia
finansowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnos¢
Zakup Srodkow
dydaktycznych i ksigzek
Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenie
spoteczne

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

38 411,63

8 591,56
8 591,56

8 591,56

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

196 537,28
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
150 014,09

0,00

0,00
150 014,09

150 014,09
37 931,63

37 931,63
11 270,00

1937,30

780,00

102 000,00
102 000,00

102 000,00

3 504 220,00
3 504 220,00

3 504 200,00
0,00

0,00

0,00

3 809 654,92
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
73 185,91

0,00

0,00
73 185,91

73 185,91
130 249,01
130 249,01

0,00

0,00

0,00

1197,78
1197,78

1197,78

93 840,00
93 840,00

93 840,00
0,00

0,00

0,00

5 143 649,53
162,69
162,69

162,69
86,36

86,36

86,36
3980 427,18
3980 427,18

3980 427,18
0,00

0,00
67 904,07
67 904,07
0,00

0,00

0,00

1 556,67
1 556,67

1 556,67

0,00
0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

904 663,59
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
303 106,92
303 106,92
0,00

0,00



852

853

921

4120

4210

4300

6050

85295

3110
4010

4110

4120

4210

4300

4710

85395

3110
4010

4110

4120

4210

4300

4360

92105

6050

92120

6570

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatow
wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Wydatki
jednostek budzetowych

inwestycyjne

Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skitadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatow
wyposazenia,

Zakup ustug pozostatych

Woptaty na PPK
finansowane przez

podmiot zatrudniajacy

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalnos¢
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Zakup materiatéw
wyposazenia___
Zakup ustug pozostatych
Optaty z zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
ochrona

tytutu

Kultura
dziedzictwa narodowego
Pozostate zadania w
zakresie kultury

Wydatki
jednostek budzetowych
Ochrona zabytkow
opieka nad zabytkami
Dotacja celowa

inwestycyjne

przekazana z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora

finanséw publicznych

obiektéw

Stan srodkéw obrotowych na koniec roku

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
779 550,63

259,20

22 033,13

2 432,00

0,00

8 591,56
8 591,56
0,00

6 975,00

1 201,13

159,89
246,16

0,00

9,38

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5553 592,77

0,00

0,00

1 260,00
128 989,01
102 000,00

102 000,00
0,00

8 300,00

1 450,00

250,00

91000,00

1 000,00

0,00

3 504 220,00
3 504 220,00

3435 794,54

42 878,54

10 084,25

1 154,05

13 496,76

710,40

101,46
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
67 904,07

1197,78
1197,78

1174,29
0,00

0,00

0,00
23,49

0,00

0,00

93 840,00
93 840,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

1 840,00

0,00

0,00

1000 031,45

1 000 031,45

1 000 031,45

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

303 106,92
1 556,67

1 556,67
1 526,15

0,00

0,00

0,00
30,52

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,000

0,00
0,00

0,00

0,00

600 000,00
0,00
0,00

600 000,00

0,00
0,00



Uzasadnienie:

Do planu finansowego dla rachunku srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 dla Gminy
Borne Sulinowo na rok 2024 wprowadzono kwoty po stronie przychodow i wydatkéw w tacznej
wysokosci 903 107,00 zt zgodnie z uchwatg Nr LXI1X/1051/2023 Rady Miejskiej w Bornem

Sulinowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Borne Sulinowo na

rok 2024.

Plan finansowy roku 2023 po stronie przychodow i wydatkéw zwiekszono o kwote 0,08 zt ze

wzgledu na wieksze, niz to zaplanowano zrealizowane wydatki w roku 2023.

W roku 2024 wprowadzono do planu zmiany na podstawie uchwaty Nr LXX11/1082/2024 Rady

Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 marca 2024 r. (zmiana przychodéw -0,08 zi, dochodéw +

1 556,67 zt i wydatkéw + 1 556,59 zi).

SKARBNIK GMINY

mgr Lidia tawrukajtis



